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Wprowadzenie: Pomału kończy się nasze adwentowe 

czuwanie i prostowanie ścieżek swojego życia dla Pana, który 

przyjdzie do nas poprzez liturgię Świąt Bożego Narodzenia. 

Już w sobotę o północy na Pasterce staniemy przy żłóbku, 

adorując Boga, który dla nas stał się człowiekiem. 

Przygotowując się do Wigilii przed Bożym Narodzeniem 

módlmy się, abyśmy potrafili godnie przyjąć Jezusa w swoich 

domach i w naszych  sercach, byśmy w atmosferze miłości, 

zgody, życzliwości oraz radości mogli przeżywać wieczerzę 

wigilijną i nadchodzące Święta Bożego Narodzenia.  

Ogłoszenia duszpasterskie: 

Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po południu Msza o 

godz. 15.00.  Piętnaście minut przed każdą Mszą Świętą wypominki roczne i modlitwy za zmarłych z 

naszych Rodzin.  

 

 RORATY w poniedziałek  o godz. 17.00, natomiast w wtorek, czyli w WIGILIĘ 

ostatnie RORATY o godz. 9.00 rano a w Głobikówce o godz. 8.00. Przy tej okazji 

chcę serdecznie podziękować DZIECIOM, że tak pięknie codziennie uczestniczyły w 

RORATACH w naszym Kościele, dziękuje także ich RODZICOM za to, że 

przyprowadzali swoje pociechy do Kościoła.  Niech Patronka Parafii Siedliska Pani 

wyprasza wszystkim uczestniczącym w RORATACH Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia. 

W poniedziałek o godz. 13.30 pogrzeb Śp. Marii Niezgoda z Głobikówki, a we wtorek o godz. 11.00 Śp. 

Edwarda Smołuchy z Głobikówki 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach SKŁADKI INWESTYCYJNEJ. Złożyliście 

Siedliska – Bogusz, Smarżowa, Bączałka, Grudna Dolna 21 075 zł; Głobikówka i Kamionki 

na obicia ławek 4 900 zł. Wpłaty na konto parafialne: raz 200 zł; trzy razy po 100 zł; cztery 

razy po 50 zł i zamiana euro 124 zł. W intencji wszystkich OFIARODAWCÓW SKŁADKI 

INWESTYCYJNEJ w najbliższą sobotę odprawię Mszę Świętą prosząc o Boże 

błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Siedliskiej Pani i MB Wspomożycielki Wiernych. 

 Serdecznie Bóg zapłać Panu Andrzejowi Wojnar za podwożenie do chorych w piątek.  

 We wtorek wieczorem zasiądziemy do WIECZERZY WIGILIJNEJ, dlatego nie będzie Mszy 

wieczorem tylko o godz. 9.00 rano.  WIGILIA niech będzie w naszych domach przeżyciem 

rodzinnym i religijnym. Niech Wigilijnej Wieczerzy towarzyszy wspólna modlitwa, lektura 

fragmentu Pisma św. o narodzeniu Zbawiciela, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd. 

Wigilia jest także niezwykłą okazją do pojednania  w naszych rodzinach, domach i sąsiedztwie.  

Nie dopuśćmy do podawania na wigilijny stół napojów 

alkoholowych, a tradycyjnie zachowajmy też 

wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.  
 LITURGICZNY OBCHÓD PAMIĄTKI BETLEJEMSKIEJ 

NOCY rozpoczniemy od Mszy Św. zwanej PASTERKĄ 

sprawowanej z wtorku na środę o północy, czyli o godz. 24.00 

a w Głobikówce o godz. 22.00. Na Pasterkę zapraszam 

wszystkich parafian i przybyłych na Święta gości. Nie 

usprawiedliwiajmy swojej nieobecności późna porą, bo cały urok 

pasterki polega na tym, że jest ona o północy. Składka na Pasterce 

– jak co roku  na tzw. „Fundusz Obrony życia”.  



 W środę UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO, Msze Święte tak jak w niedzielę 

7.00; 8,15 – GŁOBIKÓWKA;  9.30; 11.00; i 15.00.  

 W czwartek DRUGI DZIEŃ ŚWIĄT – ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA, PIERWSZEGO 

MĘCZENNIKA. Msze Święte w tym dniu tak przed południem tak jak w niedzielę:  7.00; 8.15 

GŁOBIKÓWKA 9.30; suma o godz. 11.00; i natomiast Msza po południu będzie o godz. 

12.30  nie będzie w Szczepana Mszy o godz. 15.00. W Święto Szczepana wspieramy duchowo 

przez modlitwę i materialnie przez ofiary składane na tacę Katolickie Uczelnie: KUL i PAT.  

 W Święto Św. Szczepana KOLĘDNICY MISYJNI, po każdej Mszy przedstawią scenkę z kolędy 

misyjnej, nie będą chodzić po domach bo w naszej parafii to nie takie proste ze względu na duże odległości 

w terenie, dlatego nasi KOLĘDNICY MISYJNI  będą zbierać ofiary do puszek na misje przy Kościele. 

Referat misyjny w Tarnowie prosi o ofiarność na ten cel. Poprzez kolędę misyjną wspieramy różne projekty 

misyjne i pomagamy dzieciom w Czadzie, Republice Środkowoafrykańskiej, Kamerunie, Republice 

Konga, Brazylii, Boliwii, Peru oraz Kazachstanie.  

 W Piątek Święto Św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Po Mszy o godz. 17.00 poświęcenie wina, którego 

będzie można w Kościele skosztować. Zapraszam do wspólnej modlitwy, uczczenia Św. Jana i 

degustacji poświęconego wina. 

 Na koniec zostawiłem podziękowania. A dziękuję z całego serca.  Najpierw serdecznie dziękuję 

Zacnym Rycerzom Św. Jana Pawła II Panom Janowi Kordela, Marcinowi Pociask, Mirosławowi 

Rakowskiemu, Piotrowi i Pawłowi Zastawny oraz panu Kościelnemu Janowi Smorroń za 

przygotowanie i obsadzenie pod stojakiw środę choinek do Kościoła i ustawienie szopki oraz baneru.  
 Teraz serdecznie chcę podziękować tym którzy w piątek pomogli przygotować Kościół do Świąt: 

Najpierw NASZEJ DEKORATORCE PANI AGNIESZCE URZĘDOWSKIEJ I PANI WIOLETCIE 

WIATR ORAZ PANIOM Z KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH, a dziękuje  za piękne i gustowne 

dekoracje przy ołtarzach i szopce; dziękuję Pani Barbarze i Janowi Kordela, Panu Wojciechowi Raś, 

Panu Wiesławowi Zyguła; Pani Anecie Czernik; Pani Marcie Pietrzyckiej, ORAZ DZIECIOM I 

MLODZIEŻY: Julce Jarosz, Piotrowi Jędrzejczyk; Alanowi Czarneckiemu, Gabryielowi Wadas; 

Mateuszowi Miszczak; Jakubowi Smołucha, Helenie Smołucha; Wiktori Czernik, Nikoli Czernik, 

Tomaszowi Halerz, Olkowi Wolickiemu, Karolinie Tyrcha i Oliwierowi Urzędowskiemu, Gabrysi 

Wielis, Natalii Zastawny 

 Dziękuję Państwu Bożenie i Zbigniewowi Kudłacz za chleby i świąteczne wędliny; Panu Organiście 

Andrzejowi Kieca również za świąteczne wędliny. Dziękuję SŁUŻBIE KOŚCIELNEJ: Panu 

Organiście Andrzejowi Kieca  i Panu Kościelnemu Janowi Smoroń za ich posługę i pomoc w 

przeżywaniu liturgii rorat. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję oraz ofiarę Pani Paulinie Smołucha; Ewie Pyzia, Marii Miszczak, Monice 

Konica i Panu Wiesławowi Smołucha, Mateuszowi Miszczak i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Ze 

względu na Święta prośba by następna grupa sprzątająca była w poniedziałek po Mszy wieczornej. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Krystynie Chodór i Bernadecie Gąsior oraz ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom 

Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


